〈武蔵小杉店のオープニングセレモニーの様子〉

〈西宮北口店のオープニングセレモニーの様子〉

平成 22 年 8 月 26 日

各位
SBI モーゲージ株式会社

「SBI マネープラザ」武蔵小杉店・西宮北口店オープンのお知らせ

～ 金融のワンストップチャネル、神奈川県・兵庫県に 2 店舗同時オープン ～

SBI ホールディングス株式会社の子会社である SBI モーゲージ株式会社（本社：東京都港区、代

表取締役：円山 法昭、以下「SBI モーゲージ」）は、住宅ローンと生命保険を中心とした様々な金

融商品をトータルに提供する店舗として、 「SBIマネープラザ」武蔵小杉店と西宮北口店を、神奈川

県川崎市と兵庫県西宮市に、本日オープンしましたので、お知らせ致します。

SBI モーゲージは、平成 13 年 5 月に創業して以来、インターネットチャネルや対面型店舗を活

用した全期間固定金利の住宅ローン商品の販売により、順調に事業を拡大してまいりました。近年

は対面型店舗の展開に力を入れており、平成 19 年 2 月に第 1 号店を出店して以来、この度の武蔵

小杉店・西宮北口店の出店により SBI モーゲージが展開する店舗は全国 77 店舗となりました。
SBI モーゲージは、多くの金融商品の中から、お客様一人一人に対し最適な金融商品を提供でき

る「真の金融ワンストップサービスの実現」を目指し、今後も全国に出店してまいります。

■武蔵小杉店 詳細

【所 在 地】神奈川県川崎市中原区新丸子町 915 番地

武蔵小杉フコク生命ビル 2 階

【営業時間】10：00～18：00
【定 休 日】水曜日、日曜日

【運営会社】株式会社ベストモーゲージサービス

【Ｔ Ｅ Ｌ】0447220824
【アクセス】武蔵小杉駅 徒歩 3 分

【Ｕ Ｒ Ｌ】http://www.sbimortgage.co.jp/agent/shop/kanto/musashikosugi.html

■西宮北口店 詳細

【所 在 地】兵庫県西宮市高松町 437
中林ビル西宮 3階

【営業時間】10：00～18：00
【定 休 日】水曜日、日曜日、祝日

【運営会社】ネオライフモーゲージ株式会社

【Ｔ Ｅ Ｌ】0798693888
【アクセス】西宮北口駅 徒歩 5 分

【Ｕ Ｒ Ｌ】http://www.sbimortgage.co.jp/agent/shop/kinki/nishinomiyan.html

本件に関するお問合わせ先：
SBI モーゲージ株式会社 企画部 広報担当：太田 TEL：0362290699

http://www.sbi-mortgage.co.jp/agent/shop/kanto/musashikosugi.html
http://www.sbi-mortgage.co.jp/agent/shop/kinki/nishinomiya-n.html